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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27323203E

2. Data e Regjistrimit 23/11/2022
3. Emri i Subjektit STURE STON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore, Lagja Pavaresia, Bulevardi Vlore-Skele, 
Pallati Riviera, Kati 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje - perpunim dhe shitje te lendeve minerare(gelqerore, 

mermer, dolomite, qymyr, zhavorr bituminoz, bitume, 
argjila). Shfrytezim karriere guri, shfrytezim dhe perpunim 
ne qiell te hapur dhe nentoke, tregtim te lendeve minerare te 
grupit IV sipas ligjit Nr 7986 date 17.02.1994. Blerje, ruajtje 
dhe perdorim te lendeve plasese per nevoja te minieres dhe 
per ndertime civile. Import export te makinerive e te pjeseve 
te kembimit per to qe ndihmojne ne shfrytezimin, 
perpunimin dhe tregtimin e lendeve minerare te grupit te IV 
sipas ligjit nr 7986 date 17.02.1994. Punime sherbimi ne 
fushen e ndertimit. Ndertim projektim vila e pallate, 
kompleks parafabrikatesh, ndertime rrugore, kanale vadites e 
ujesjellsa, impiante per prodhim inerte, gure, gelqere, 
asfaltim etj.Kryerje te punimeve ne ndertim si punime 
murature e beton arme, shtrim pllakash, punime dhe 
vendosje hekuri dhe te tjera te ngjashme me to. Germime 
dheu. Import eksport materjale ndertimi, sillosa, shnek, dhe 
makineri per perpunim te lendeve inerte e te tjera te 
ngjashme me keto si dhe import-export te pjeseve te 
kembimit per to. Prodhim materjale ndertimi. Ndertime 
civile dhe ekonomike. Ndertime hekurudhore, ndertime ura 
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dhe vepra arti, ndertime detare. Ndertime hidraulike dhe 
hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale. Hoteleri, 
kampe pushimi,bar-restorante, fast-food, pasticeri, servis per 
pajisje elektroshtepiake, servis per automjete, lavazh-
lavanderi, pastrim kimik etj.Kryerje te sherbimeve ne fushen 
e turizmit si akomodim dhe organizim te udhetimeve per 
qytetaret brenda e jasahte vendit nepermjet sherbimit te 
hotelerise apo sherbimeve te tjera turistike ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Vleresim te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme. Supervizion dhe kolaudim te objekteve 
ndertimore te perfunduara si dhe te punimeve te tjera te 
ngjashme si ndertim i rrugeve te reja apo rikonstruksion i 
rrugeve eksistuese etj. Agjensi imobiliare, blerje, shitje 
terrenesh, apartamente, kapanone. Import eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te paneleve diellore dhe te 
pjeseve te kembimit per to. Import eksport te kabllove 
elektrik te dimensioneve te ndryshme, tregtim me shumice 
dhe pakice te tyre. Vendosje te shtyllave te tensionit te larte, 
te mesem dhe te ulet te madhesive te ndryshme sipas 
kerkesave te klientit. Import eksport e tregtim me shumice e 
pakice mallrash te ndryshme ushqimore, industriale, 
materjale te te gjitha llojeve qe i sherbejne aktivitetit ne 
fushen e ndertimit, makineri pajisje, vegla pune aksesore etj. 
Ne fushen e ndertimit dhe dekorit. Import eksport te 
produkteve te bojrave industriale per lyerje te mureve dhe 
banesave te ndertuara si dhe tregtim te tyre me shumice e 
pakice. Import eksport te veglave e pajisjeve per lyerje me 
boje industriale te mureve dhe banesave te ndertuara si dhe 
tregtim me shumice e pakice te tyre. Lyerje me boje te 
aprartamenteve te banimit, te fasadave te ndertesave te 
ndryshme apo te ndertesave te tjera shumekateshe. Blerje 
dhe tregtim te mbetjeve te hekurit e te ngjashme me to.Linja 
prodhimi per artikuj industrial, kozmetike, sallon bukurie, 
palester e komplekse stervitje per mosha te ndryshme. 
Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me 
objekt veprimtarie te njejte ose te ndryshem nga i saj.
Myldin Zotaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2022                Deri: 21/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MyldinZotaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STURE STON
E-Mail: kadri.zotaj28@gmail.com  
Telefon:  0695280502 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-037141-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B989C-0C42-4A04-8765-2044E1587462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDBCBED-966C-4E53-AEE1-5670EB800752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B431C6C-3304-4BC6-9BB0-8539B2D39C28

